
Uchwała Nr 173/233/2014 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 i 654 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 35 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805 i 906) oraz uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXI 1/117/2001 z dnia 23 lutego 2001 r. w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata, uchwały Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr 
XXVI 11/161/2013 z dnia 5 czerwca 2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
stanowiącej własność Powiatu Wąbrzeskiego o wartości szacunkowej przekraczającej 40.000 
złotych uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość stanowiącą mienie powiatu, oznaczoną 
geodezyjnie jako działka nr 593/7 o powierzchni 0,2280 ha, położoną w obrębie 1 miasta 
Wąbrzeźno przy ulicy Generała Pruszyńskiego 14, dla której prowadzona jest przez Sąd Rejonowy 
w Chełmnie IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Wąbrzeźnie księga 
wieczysta KW nr T01 W/00029823/6. 

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały, wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie, Urzędu 
Miasta Wąbrzeźno, a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej 
wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronach internetowych Starostwa 
Powiatowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 
kiiiuicz 

2. Bożena Szpryniecka 

3. Wiesław Siciński 

j KADflBA PRAWNY 

'^fj.pch-Gajewsk 



Załącznik do Uchwały Nr 173/233/2014 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 30 października 2014 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

lp. Nr księgi Jednostka Powierzchnia Przeznaczenie w Opis nieruchomości Forma i tryb zbycia Cena 
wieczystej ewidencyjna, obręb, nr nieruchomości planie nieruchomości 

działki zagospodarowania 
1 TO 1 W/00029823/6 Miasto Wąbrzeźno, 0,2280 ha jednostka Działka nr 593/7 Nieruchomość 358 000,00 zł 

obręb l,dz. Nr 593/7 urbanistyczna jest nieogrodzona. planowana do brutto (zwolniony z 
oznaczona Zabudowę stanowi zbycia w formie podatku VAT na 
symbolem terenu budynek III przetargu podst. art. 43 ust. 1 
A-30 MW/U o kondygnacyjny. nieograniczonego pkt 10 i art. 29a 
powierzchni 1,02 Teren ust.8 ustawy z dnia 
ha - funkcja niezabudowany 11 marca 2004 roku 
podstawowa: utrzymany jest w o podatku od 
zabudowa formie trawnika z towarów i usług) w 
mieszkaniowa nasadzeniami tym wartość gruntu 
wielorodzinna, ozdobnymi 144 000,00 zł 
usługi nieuciążliwe drzewiastymi i 

krzaczastymi. 
Powierzchnie 
komunikacyjne 
(chodniki) 
utwardzone są 
nawierzchnią 
betonową 

Stosownie do art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. 2014 r. poz. 518, poz. 659, 805 i 906) wykaz 
zostanie podany do publicznej wiadomości na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Wąbrzeźnie oraz w 
Urzędzie Miasta Wąbrzeźno. Poza tym informacja o podaniu do publicznej wiadomości zostanie zamieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie oraz prasie lokalnej. 


